
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/666/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawek opłat za 

pojemniki o określonej pojemności 

Na podstawie art. 6k ust. 1  pkt 1, 2, art. 6k ust. 3  oraz art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951; z 2013 r. poz. 21, poz. 

228 i poz. 888) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości 

zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Elbląg w wysokości:  

1) 14,50 zł miesięcznie od każdego mieszkańca w przypadku pierwszych 4  mieszkańców zamieszkujących 

daną nieruchomość,  

2) 8,40 zł miesięcznie od każdego mieszkańca w przypadku 5-go do 10-go mieszkańca zamieszkującego daną 

nieruchomość,  

3) 1,40 zł miesięcznie od każdego mieszkańca w przypadku 11-go i następnych mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 

są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości:  

1) 10,50 zł miesięcznie od każdego mieszkańca w przypadku pierwszych 4  mieszkańców zamieszkujących 

daną nieruchomość,  

2) 6,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca w przypadku 5-go do 10-go mieszkańca zamieszkującego daną 

nieruchomość,  

3) 1,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca w przypadku 11-go i następnych mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 3. W przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym stawki opłat, o których mowa 

w § 1  i 2  dotyczą liczby mieszkańców zamieszkujących samodzielny lokal mieszkalny w rozumieniu ustawy 

z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 oraz 2004 r. Nr 141, poz. 1492).  

§ 4. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ustala się 

następujące stawki opłaty za:  

a) Pojemnik/worek o pojemności do 120 l – w wysokości 10,40 zł,  

b) Pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 20,80 zł,  

c) Pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 94,50 zł,  

d) Pojemnik o pojemności 2200 l – w wysokości 189,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 października 2013 r.

Poz. 2803



e) Pojemnik o pojemności 5÷10 m ³ – w wysokości 601,40 zł. 

§ 5. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli 

odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się niższe stawki opłaty za:  

a) Pojemnik/worek o pojemności do 120 l – w wysokości 7,40 zł,  

b) Pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 14,80 zł,  

c) Pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 67,50 zł,  

d) Pojemnik o pojemności 2200 l – w wysokości 135,00 zł,  

e) Pojemnik o pojemności 5÷10 m ³ – w wysokości 429,60 zł. 

§ 6. Stawki opłat, o których mowa w § 4  i 5, są stawkami za jednokrotny wywóz pojemnika.  

§ 7.* 1. Ustala się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1,00 zł bez 

konieczności ustawienia dodatkowego pojemnika, dla nieruchomości o których mowa w art. 6j ust. 4  ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w części obejmującej opłatę za gospodarowanie odpadami, które 

powstały na części nieruchomości na której nie zamieszkują mieszkańcy, przy czym opłata ta dotyczy 

wyłącznie samodzielnych lokali mieszkalnych wykorzystywanych w części na cele mieszkalne, a w części na 

cele niemieszkalne.  

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1  nie dotyczy części 

nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, w których jest prowadzona działalność gospodarcza 

w zakresie:  

1) naprawy i regulacji pojazdów mechanicznych,  

2) gastronomii,  

3) handlu detalicznego,  

4) świadczenia usług opieki zdrowotnej.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.  

§ 9. Traci moc uchwała Nr XXI/545/2013 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawek opłat za pojemniki o określonej 

pojemności.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Janusz Nowak 

__________________________________ 

* Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie stwierdziło nieważność 

   - uchwała nr 0102-319/13 z dnia 19 września 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2803


		2013-10-08T11:45:38+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




